
ОГОЛОШЕННЯ!

24.11.2023 р. о 16-00 
відбудеться засідання приймальної комісії ХНЕУ ім. С.Кузнеця

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про зарахування на другий курс навчання за іншою спеціальністю денної 
форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб за відповідними спеціальностями, освітньо-професійними 
програми (додатковий набір).
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

2. Про обговорення результатів вступних випробувань, конкурсного відбору та 
зарахування на денну та заочну форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 
магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб відповідно до процедур, 
визначених Правилами прийому 2023 року, за відповідними спеціальностями, 
освітньо-професійними програмами (додатковий набір).
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

3. Про допуск до вступних випробувань і конкурсного відбору та зарахування 
іноземних громадян на денну та заочну форми здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем бакалавра за кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету 
підготовки іноземних громадян відповідно до процедур, визначених Правилами 
прийому на 2023 рік, за відповідними спеціальностями (освітньо-професійними 
програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

4. Про допуск до вступних випробувань і конкурсного відбору та зарахування 
іноземних громадян на денну форму здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 
магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету підготовки 
іноземних громадян відповідно до процедур, визначених Правилами прийому на 
2023 рік, за відповідними спеціальностями (освітньо-професійними програмами). 
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

5. Про обговорення підсумків роботи відбіркової комісії щодо надання
вступником (іноземним громадянином) до аспірантури документів та
допуску вступника до складання вступних іспитів до аспірантури на очну (денну) 
форму навчання на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти для здобуття 
ступеня вищої освіти доктора філософії за рахунок коштів фізичних осіб.
(Доповідає голова відбіркової комісії Череднік М.А.)

6. Про призначення додаткових вступних випробувань при вступі до
аспірантури на очну (денну) форму на громадянина.
(Доповідає голова відбіркової комісії1

Відповідальний секретар 
приймальної комісії Наталя БРИНЗА


